2025年10月20日
各　位

上場会社名 SEホールディングス・アンド・インキュベーションズ株式会社
代表者 代表取締役社長 速水　浩二
（コード番号 9478）
問合せ先責任者 執行役員　経営企画部部長 松村　真一
（TEL 03-5362-3700）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025年５月８日に公表いたしました連結業績予想を下記のとおり修正
いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2025年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,650 470 450 300 18.70
今回修正予想(B) 3,452 388 306 202 12.57
増減額(B-A) △197 △81 △143 △97
増減率(%) △5.4 △17.4 △31.9 △32.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（2025年3月期第2四半期）

3,606 466 488 319 17.91

2026年3月期通期連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,400 950 900 600 38.35
今回修正予想(B) 7,100 790 640 450 28.58
増減額(B-A) △300 △160 △260 △150
増減率(%) △4.1 △16.8 △28.9 △25.0
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

7,242 817 810 531 30.58

修正の理由
１．第２四半期（中間期）連結累計期間
　売上高につきましては、出版事業における書籍・電子書籍売上、及びコーポレートサービス事業売上が前回予想を下回る
見込みとなったことを主因に前回予想を下回る見込みであります。営業利益につきましては売上高減少に伴い、また、経常
利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益につきましては、上記要因に加えて外貨建借入に伴う為替差損発生などに
より、各々前回予想を下回る見込みであります。

２．通期
　上記の第２四半期（中間期）連結累計期間の業績予想を踏まえ、売上高及び各段階利益共、前回予想を下回る見込みで
あります。今後の業績動向に伴い、修正の必要が生じた場合には、速やかに公表いたします。

（業績等の予想に関する注意事項）
　この資料に記載されております業績等の予想数字につきましては現時点で得られた情報に基づいて算定しておりますが、
多分に不確定な要素を含んでおります。従いまして実際の業績等は、業況の変化などにより、この資料に記載されている予
想とは異なる場合がありますことをご承知おきください。

以　上